

Změnový list č. 15

Název akce:	Sportovní areál Poruba I.etapa	
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., Čkalovova 6144, 708 00 Ostrava - Poruba	
Zhotovitel:	Deals management, a.s., odštěpný závod, Pitterova 28/55/11, 130 00 Praha 3 - Žižkov	
Hlavní projektant	Ing. arch.Tomáš Janča	
Předmět změnového listu		
Změna spádu posledního schodu tribuny, vytvoření řízené dilatace jednotlivých stupňů tribuny		
Část díla dotčená změnovým listem		
SO 03 Stavební úpravy tribuny		
Popis změny:		
Změněna spádu posledního schodu tribuny, vytvoření řízené dilatace stupňů tribuny, vyplnění dilatačních spár.		
Změnu vyvolal:		
Objednatel		
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :		
Doplněna výkresová dokumentace zhotovitelem PD.		
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :		
Termín dokončení díla: NE		
Kvalitu díla: ANO (zvýšení)		
Na cenu: ANO		
Přílohy: Výkaz výměr, výkres, fotodokumentace		
Přípočty k ceně díla bez DPH:		34 435,61 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH:		-33 446,40 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		989,21 Kč
DPH:		207,73 Kč
Celkový vliv na cenu díla včetně DPH:		1 196,94 Kč
Fakturováno v	0%	- Kč
Datum:	Datum:	Datum:
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele a technický dozor investora:
Josef Kovář	Ing. Martin Ciešlar	Ing. Pavel Kalus, Ing. Petr Fibinger

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.
Ckalovova 6144/20. 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 253 85 691

DIČ: CZ25385691

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod
Pitterova 2855/11. 130 00 Praha 3 - Žižkov

IČ: 034 93 385

DIČ: CZ683564133

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 435,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 435,61	21,00%	7 231,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 667,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny

Místo:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 435,61

HSV - Práce a dodávky HSV

34 435,61

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 184,00

998 - Přesun hmot

1 051,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt: **VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny**

Místo:
Objednatel: Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.
Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Datum: 10.12.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 435,61
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 435,61
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 200,00
1	K	63466R1	Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách polyuretanovým tmelem	m	110,000	120,00	13 200,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 184,00
2	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	110,000	116,91	12 860,10
3	K	985311113	Reprofilace cementovými sanačními maltami tl 30 mm - So 03, pol.43	m2	42,880	170,80	7 323,90
D		998	Přesun hmot				1 051,61
4	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro objekty v do 6 m - SO 03, pol.51	t	3,630	289,70	1 051,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.
Ckalovova 6144/20. 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 253 85 691

DIČ: CZ25385691

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod
Pitterova 2855/11. 130 00 Praha 3 - Žižkov

IČ: 034 93 385

DIČ: CZ683564133

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-33 446,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-33 446,40	21,00%	-7 023,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-40 470,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny

Místo:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-33 446,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-33 446,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 446,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál Poruba - I.etapa

Objekt:

VMP15 - Dilatace, spádový beton tribuny

Místo:

Datum: 10.12.2021

Objednatel:

Sportovní zařízení města Ostravy s.r.o.
Deals Management, a.s.s, odštěpný závod

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-33 446,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

-33 446,40

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-33 446,40

1	K	985311111	Reprofilace cementovými sanačními maltami tl 10 mm - SO 03, pol.42	m2	-42,880	780,00	-33 446,40
	VV		"spádování horní podesty tribuny"-1,28*33,5		-42,880		